HE 450 - 550

3. 7 8 15 & 5 37

SIS EETI IR I N N iE)

L}
OMNJMﬂﬂfJJJ{JJJm N
- — [ == [
VTV UV VT Y VR T U

41
@P_ﬂﬂf@ﬁfwﬂéﬂmfgw@ i\
T s &

15 K - v z
0\ ¥ ; » LS




Explo-Nr. Art.-Nr Bezeichnung Menge
1 *4529...... (Gehaduseschale re/li 1
2 *4529...... Deckel 1
3 45290048 |Schaltgriff 1
4 45290049 |Schaltleiste 1
5 45290043 |Schutzsschild 1
&) 45290050 |Kappe 1
7 45290051 |Drehhebel 1
8 45290435 |Schaltbetatiger 1
9 45290438 |Blgel-SG 1
10 42590439 |Blgel-SL 1
11 45290820 |Stitzblech 1
14 45291809 [Motor, incl. 15, Kondensator u. Litzen 1
15 45290052 |Lufterrad 1
16 45290813 {Schaltlitze 140 rot 1
17 27130131 |Schnappschalter 2
18 45490144 |Schraubklemme, 2-fach 1
19 45190010 |Knickschutzhulle 1
20 45359835/B |Netzleitung 1
23 45290437 |Welle 1
24 45290203 |Tellerfeder 25x 12,2 x 1,5 1
25 45290411 |Mitnehmerscheibe 2
26 45290005 |(lsolierscheibe 2
27 45291810 |Stirnrad mit Scheibe 1
28 45290430 |Exzenterscheibe 2
29 45690889 |Gleitring 2
30 45290412 |Separierscheibe 1
31 45290423 |AbschlulRscheibe 1
32 45290202 |Mutter M 12 x 1 1
33 45690244 |Kugellager 626 2
34 45690259 |DR-Feder 0,55 x 7 x 40 x 16ig 1
35 45290212 |DR-Feder 0,5 x 4,8/7,0 x 30 x 14ig 1
37 45490232 |PL-Schraube 4 x 16-LK-TX20 15
39 45190821 |Kocher 450 1
39 45190022 |Kocher 550
40 Schersystem kpl. (41-50)

40 45291800 |Schersystem kpl. 450 1
41 45291806 |Kamm 1
42 45291803 [Messer 1
43 45190449 |Schiene gebogen 1
44 45490433 [Messertrager 1
45 45290209 |[Distanzring 8 x 3,7 4
46 45690885 |Distanzring 10 x 3,7 1
47 45190216 |Schraube M 4 x 12 6-kt. 4
48 45290210 |Schraube M 6 x 16 6-kt. 1
49 45690267 |[Mutter M 4 selbstsichernd 4
50 45690268 |Mutter M 6 selbstsichernd 1




40 45291801 |Schersystem kpl. 550 1
41 45291807 |Kamm 1
42 45291804 |Messer 1
43 45190459 |Schiene gebogen 1
44 45490434  |Messertrager 1
45 45290209 [Distanzring 8 x 3,7 S}
46 45690885 [Distanzring 10 x 3,7 1
47 45190216 |Schraube M 4 x 12 6-kt. 5
48 45290210 |Schraube M 6 x 16 6-kt. 1
49 45690267 |Mutter M 4 selbstsichernd 5
50 45690268 |Mutter M 6 selbstsichernd 1




